证券代码：002706           证券简称：良信电器                公告编号：2019-055

上海良信电器股份有限公司

关于取得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

上海良信电器股份有限公司(以下简称“公司”)及其子公司上海良信智能

电工有限公司，于近日取得国家知识产权局颁发的 1项发明专利、2项实用新型

及 1项外观设计证书，具体情况如下：

专利号 专利名称 专利类型 申请日 有效期 证书号

ZL 2016 1 0082823.2
一种旋转式开关

的操作机构
发明 2016.02.05 20 年 第 3344731号

ZL 2018 2 1003071.7

一种电气开关设

备操作机构用自

由脱扣系统

实用新型 2018.06.27 10 年 第 8765119号

ZL 2018 2 1070037.1
一种断路器操作

机构的复位结构
实用新型 2018.07.06 10 年 第 8762712号

以上专利的专利权人为：上海良信电器股份有限公司。

专利号 专利名称 专利类型 申请日 有效期 证书号

ZL 2018 3 0570752.0 空调控制面板 外观设计 2018.10.12 10 年 第 5149918号

以上专利的专利权人为：上海良信智能电工有限公司;上海良信电器股份有

限公司。

上述专利的取得不会对我公司生产经营产生重大影响，但在一定程度上有利

于发挥我公司的自主知识产权优势，促进技术创新，提升公司的竞争能力。

特此公告！

上海良信电器股份有限公司

董事会

                                                                2019 年 5月 22日